

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

อำเภอ หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 99,000,000 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	16,765,400 บาท
งบบุคลากร	รวม	11,879,240 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,651,640 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	556,320 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่		
นายก อบต. 1 อัตรา 22,080 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 264,960 บาท		
รองนายก อบต. 2 อัตรา 12,140 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 291,360 บาท		
เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	48,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนเงินประจำตำแหน่งให้แก่ นายก อบต. 1 อัตรา 2,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท		
รองนายก อบต. 2 อัตรา 1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท		
เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	48,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพิเศษให้แก่ นายก อบต. 1 อัตรา 2,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท		
รองนายก อบต. 2 อัตรา 1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท		
เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	190,080 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนเลขานุการ นายก อบต. 1 อัตรา 7,920 บาท และที่ปรึกษา 1 อัตรา 7,920 บาท จำนวน 12 เดือน		
เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,809,240 บาท
ค่าตอบแทนประธานสภา อบต. 1 อัตรา 12,140 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 145,680 บาท		
ค่าตอบแทนรองประธานสภา อบต. 1 อัตรา 9,930 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 119,160 บาท		
ค่าตอบแทนสมาชิกสภา อบต. 22 อัตรา 7,920 บาท เป็นเงิน 1,449,360 บาท		
ค่าตอบแทนเลขานุการสภา อบต. 1 อัตรา 7,920 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 95,040 บาท		

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

เงินเดือนพนักงาน

- เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ดังนี้
- ปลัด อบต. 1 อัตรา 40,560 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 486,720 บาท
 - หัวหน้าสำนักปลัด (นักบริหารงานทั่วไป) 1 อัตรา 34,680 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 416,160 บาท
 - หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน 1 อัตรา 32,450 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 389,400 บาท
 - หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป 1 อัตรา 33,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 396,000 บาท
 - หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 1 อัตรา 36,860 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 442,320 บาท
 - นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 1 อัตรา 31,340 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 376,080 บาท
 - นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 1 อัตรา 26,460 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 317,520 บาท
 - นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 1 อัตรา 25,670 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 308,040 บาท
 - นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ 1 อัตรา 28,030 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 336,360 บาท
 - นิติกรปฏิบัติการ 1 อัตรา 21,440 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 257,280 บาท
 - นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ 1 อัตรา 19,800 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 237,600 บาท
 - จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ปง./ชง. 1 อัตรา 27,030 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 324,360 บาท
 - จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน 1 อัตรา 18,790 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 225,480 บาท
 - เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 1 อัตรา 12,470 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 149,640 บาท
 - นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ อัตรา 30,220 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 362,640 บาท

รวม 9,227,600 บาท
จำนวน 5,025,600 บาท

ตามหนังสือสั่งการ ดังนี้

- ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการกำหนดให้เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นรายจ่ายที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอาจจ่ายได้ พ.ศ.2559
- หนังสือสำนักงาน กจ. กท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการคำนวณภาระค่าใช้จ่ายด้านการบริหารงานบุคคลขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน

1. เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพของพนักงานส่วนตำบล ตามหนังสือสั่งการ ดังนี้
 - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการกำหนดให้เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นรายจ่ายที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอาจจ่ายได้ พ.ศ.2559
 - หนังสือสำนักงาน กจ. กท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการคำนวณภาระค่าใช้จ่ายด้านการบริหารงานบุคคลขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

จำนวน 100,000 บาท

เงินประจำตำแหน่ง

จำนวน

264,000 บาท

- ปลัด อบต. 1 อัตรา เงินประจำตำแหน่ง 7,000 บาท และค่าตอบแทน 7,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 168,000 บาท
- หัวหน้าสำนักปลัด (นักบริหารงานทั่วไป) 1 อัตรา 3,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท
- หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน 1 อัตรา 1,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 18,000 บาท
- หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป 1 อัตรา 1,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 18,000 บาท
- หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 1 อัตรา 1,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 18,000 บาท

ตามหนังสือสั่งการ ดังนี้

- ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการกำหนดให้เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นรายจ่ายที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอาจจ่ายได้ พ.ศ.2559
- หนังสือสำนักงาน กจ. กท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการคำนวณภาระค่าใช้จ่ายด้านการบริหารงานบุคคลขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน 3,438,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างดังนี้

- ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล 1 อัตรา 21,560 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 258,720 บาท
- ผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร 1 อัตรา 20,560 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 246,720 บาท
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา 13,140 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 157,680 บาท
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์ 1 อัตรา 13,750 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 165,000 บาท
- พนักงานขับรถยนต์ (ทักษะ) 1 อัตรา 14,700 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 176,400 บาท
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา 13,970 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 167,640 บาท
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 1 อัตรา 11,110 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 133,320 บาท
- พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (ทักษะ) 1 อัตรา 13,210 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 158,520 บาท
- ยาม 1 อัตรา 13,470 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 161,640 บาท
- คนงานทั่วไป (ทักษะ) 1 อัตรา 13,590 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 163,080 บาท
- คนตักแต่งสวน (ทักษะ) 1 อัตรา 13,530 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 162,360 บาท
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา 13,850 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 166,200 บาท
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา 12,190 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 146,280 บาท
- พนักงานขับรถ (กู่ชีพ) 1 อัตรา 9,970 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 119,640 บาท
- คนงานทั่วไป 2 อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 216,000 บาท
- พนักงานวิทย 1 อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท
- คนงานทั่วไป (ประจำรถกู่ชีพ) 2 อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 216,000 บาท
- พนักงานดับเพลิง 2 อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 216,000 บาท
- แม่บ้าน 1 อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท
- ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป 1 อัตรา 15,900 บาท 12 เดือน เป็นเงิน 190,800 บาท

ตามหนังสือสั่งการ ดังนี้

- ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการกำหนดให้เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นรายจ่ายที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอาจจ่ายได้ พ.ศ.2559
- หนังสือสำนักงาน กจ. กท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการคำนวณภาระค่าใช้จ่ายด้านการบริหารงานบุคคลขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง	จำนวน	400,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มของพนักงานจ้างที่มีอยู่ในสังกัดสำนักงานปลัดตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้ ตามหนังสือสั่งการ ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการกำหนดให้เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นรายจ่ายที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอาจจ่ายได้ พ.ศ.2559 -หนังสือสำนักงาน กจ. กท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการคำนวณภาระค่าใช้จ่ายด้านการบริหารงานบุคคลขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 		
งบดำเนินงาน	รวม	4,886,160 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	755,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	200,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี) สำหรับพนักงานส่วนท้องถิ่น เมื่อ อบต. ได้รับความเห็นชอบการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติงานจาก ก.อบต. จังหวัด</p> <ul style="list-style-type: none"> -ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการกำหนดเงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษอันมีลักษณะเป็นรางวัลประจำปีแก่พนักงานส่วนท้องถิ่นให้เป็นรายจ่ายอื่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2557 		
ค่าเบี้ยประชุม	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุมให้กับคณะกรรมการต่างๆ ที่ได้รับการแต่งตั้งและมีสิทธิ์</p>		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	300,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้าน ค่าเช่าซื้อบ้าน ผ่อนชำระเงินกู้เพื่อชำระราคาบ้าน ให้กับพนักงานส่วนตำบล ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2562</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	250,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วนตำบลและนายกองค์การบริหารส่วนตำบลตามที่ระเบียบกำหนดตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2541และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ 3 พ.ศ.2549 2. เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตร พ.ศ.2560 		

ค่าใช้จ่าย	รวม	1,675,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	200,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าถ่ายเอกสาร เย็บหนังสือหรือเข้าปกหนังสือต่างๆ ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ , ค่าสมัครวารสาร , ค่าติดตั้งไฟฟ้าปัสเสียดสายภายนอกสถานที่ราชการเพื่อให้ราชการได้ใช้บริการไฟฟ้า รวมถึงค่าติดตั้งหม้อแปลง เครื่องวัดและอุปกรณ์ไฟฟ้าซึ่งเป็นกรรมสิทธิ์ของไฟฟ้า , ค่าจ้างเหมาเดินสายและ ติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้าเพิ่มเติม ค่าธรรมเนียม รวมถึงการปรับปรุงระบบไฟฟ้า การเพิ่มกำลังไฟฟ้า การขยายเขตไฟฟ้าการบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมระบบไฟฟ้า และอุปกรณ์ , ค่าติดตั้งเครื่องรับสัญญาณต่างๆ , ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาแรงงานในการจัดทำของ หรือบริการอื่นที่จำเป็น ฯลฯ</p> <p> ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว1657 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2556 เรื่อง รูปแบบและการจำแนกประเภทรายรับ-รายจ่าย งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 2. เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว3523 ลงวันที่ 20 มิถุนายน 2559 เรื่องหลักเกณฑ์และอัตราค่าใช้จ่ายในการประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปีในลักษณะค่าใช้จ่าย และค่าสาธารณูปโภค 		
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	50,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่าย ค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาท้องถิ่น ค่ารับรองเกี่ยวกับการต้อนรับบุคคล ฯลฯ</p> <p> ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.เป็น ไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 2. เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.4/ว2381 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2548 เรื่อง การตั้งงบประมาณและการเบิกจ่ายเงินค่ารับรองหรือค่าเลี้ยงรับรองขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายตามนโยบายแห่งรัฐ	จำนวน	50,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการหรือสนับสนุนโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริของ พระบาทสมเด็จพระมหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร , สมเด็จพระบรมราชินีพันปีหลวง , พระบาทสมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดีศรีสินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว , โครงการปกป้องสถาบันชาติ , การจัดกิจกรรมเชิญชวนหรืออำนวยความสะดวกแก่ประชาชนเพื่อร่วมงานรัฐพิธีและพระราชพิธีต่างๆ และโครงการตามนโยบายของรัฐบาล ฯลฯ</p> <p> ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 99 ข้อ 11</p>		

<p>ค่าใช้จ่ายในการจัดงานต่างๆ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดนิทรรศการ และเปิดอาคารต่างๆ ค่าของของขวัญ ของรางวัล ค่าพวงมาลัย ช่อดอกไม้ จัดงานซึ่งเป็นวันสำคัญของทางราชการ ฯลฯ</p> <p>ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการ ส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 99 ข้อ 10</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>ค่าใช้จ่ายในการจัดงานรัฐพิธีสำคัญและกิจกรรมเทิดทูนสถาบันพระมหากษัตริย์และพระบรมวงศานุวงศ์</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการจัดงานรัฐพิธีสำคัญและกิจกรรมเทิดทูนสถาบันพระมหากษัตริย์ และพระบรมวงศานุวงศ์ เช่น ค่าจัดสถานที่ พลับพลาที่ประทับ ตกแต่งพระบรมฉายาลักษณ์ให้สมพระเกียรติ ฯลฯ</p> <p>ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 2. เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2 /ว1224 ลงวันที่ 22 เมษายน 2552 3. เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 -2565 หน้าตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 97 ข้อ 1 	จำนวน	300,000 บาท
<p>ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการสำหรับค่าเบี้ยเลี้ยงค่ายานพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าลงทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ สำหรับพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้างตามภารกิจ พนักงานจ้างทั่วไป ฯลฯ ในการเดินทางไปราชการ ไปอบรมสัมมนาศึกษาดูงานทั้งในประเทศและต่างประเทศตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2561 	จำนวน	200,000 บาท
<p>ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งทั่วไป หรือเลือกตั้งซ่อมสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ตามที่กฎหมายกำหนด รวมทั้งค่าใช้จ่ายในการประชาสัมพันธ์ในการรณรงค์เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรหรือสมาชิกวุฒิสภา ฯลฯ</p> <p>ตามหนังสือสั่งการ ดังนี้</p> <p>๑. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว ๓๖๗๕ ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑</p>	จำนวน	500,000 บาท

<p>โครงการ อบต.ทับใต้ เคลื่อนที่ท้องถิ่นสัมพันธ์</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการให้บริการประชาชนนอกสถานที่ เช่น จ่ายเป็นค่าจัดสถานที่ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ค่าอาหาร อาหารว่าง - เครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่จำเป็น ฯลฯ ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่ง นักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 2. เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 97 ข้อ 2 	จำนวน	50,000 บาท
<p>โครงการจัดงาน "ท่องเที่ยวประจวบคีรีขันธ์ มหัศจรรย์เมืองสามอ่าวและงานกาชาด"</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการโครงการ "ท่องเที่ยวประจวบคีรีขันธ์ มหัศจรรย์เมืองสามอ่าวและงานกาชาด" เช่น ค่าจัดขบวนเดินแห่ ค่าจัดนิทรรศการ ค่าการแสดงศิลปวัฒนธรรม ค่าอาหาร ค่าอาหารว่าง และเครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่จำเป็น ฯลฯ</p> <p>-ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 - ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้าที่ 97 ข้อที่ 3 	จำนวน	50,000 บาท
<p>โครงการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการโครงการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) (เพิ่มเติมหรือเปลี่ยนแปลง) เช่น ค่าป้ายไวนิล ค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่มและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่จำเป็น ฯลฯ</p> <p>-ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่3) พ.ศ.2561 2. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.2/ว 0600 ลงวันที่ 29 มกราคม 2559 3. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.3/ว 2931 ลงวันที่ 15 พฤษภาคม 2562 - ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้าที่ 97 ข้อที่ 4 	จำนวน	10,000 บาท
<p>โครงการอบรมคุณธรรม ความโปร่งใสในการดำเนินการของ อปท. และการชดกันแห่งผลประโยชน์หรือผลประโยชน์ทับซ้อน การคิดแยกแยะระหว่างผลประโยชน์ส่วนตัวและผลประโยชน์ส่วนรวม</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการโครงการ "อบรมคุณธรรม ความโปร่งใสในการดำเนินงานของ อปท.และการชดกันแห่งผลประโยชน์หรือผลประโยชน์ทับซ้อน การคิดแยกแยะระหว่างผลประโยชน์ส่วนตัวและผลประโยชน์ส่วนรวม" เช่น ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณวิทยากร และค่าอื่นๆ ที่จำเป็น ฯลฯ</p> <p>- ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการศึกษาของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้าที่ 100 ข้อที่ 14 	จำนวน	15,000 บาท

<p>คำบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ รวมทั้งค่าซ่อมบำรุงปกติและค่าซ่อมกลาง ฯลฯตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2 / ว1657 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2556 เรื่อง รูปแบบและการจำแนกประเภทรายรับ-รายจ่าย งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 2. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.28/ว1752 ลงวันที่ 6 สิงหาคม 2556 เรื่อง แนวทางเกี่ยวกับรูปแบบการจำแนกประเภทรายรับ-รายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 3. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2 / ว1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุงการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว3523 ลงวันที่ 20 มิถุนายน 2559 เรื่อง หลักเกณฑ์และอัตราค่าใช้จ่ายในการประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปีในลักษณะค่าใช้จ่ายและค่าสาธารณูปโภค 	จำนวน	200,000 บาท
<p>ค่าวัสดุ</p> <p>วัสดุสำนักงาน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อสิ่งของเครื่องใช้ต่าง ๆ เช่น ตลับหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร กระดาษ แฟ้ม ปากกา ดินสอ ฯลฯ</p>	รวม จำนวน	1,526,160 บาท 150,000 บาท
<p>วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุ อุปกรณ์ไฟฟ้า สำหรับใช้ภายในอาคารที่ทำการ หรืออาคารสถานที่ในความดูแล ขององค์การบริหารส่วนตำบล เช่น ปลั๊กไฟ , ไมโครโฟน , งานรับสัญญาณดาวเทียม , สายอากาศหรือเสาอากาศ สำหรับวิทยุ ฯลฯ</p>	จำนวน	20,000 บาท
<p>วัสดุงานบ้านงานครัว</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าสิ่งของเครื่องใช้ต่าง ๆ เช่น แปรง ไม้กวาด สบู่ ผงซักฟอก ฯลฯ</p>	จำนวน	100,000 บาท
<p>วัสดุยานพาหนะและขนส่ง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรถยนต์ เบตเตอรี สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล , กรวยจราจร, สัญญาณไฟกระพริบ, สัญญาณไฟฉุกเฉิน ฯลฯ</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ที่ใช้ในการปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบล เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่อง ฯลฯ</p>	จำนวน	1,000,000 บาท
<p>วัสดุการเกษตร</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าสิ่งของเครื่องใช้ต่าง ๆ เช่น มีด พร้า จอบ เสียม คราด ตะกร้า/เข่ง ฯลฯ</p>	จำนวน	50,000 บาท

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ เช่น เมมโมรี่การ์ด , ขาตั้งกล้อง , รูปที่ได้จากการอัด ขยาย ฯลฯ	จำนวน	20,000 บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น ดิสก์หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ เอกสาร , อุปกรณ์บันทึกข้อมูล , เมมส์, เมนบอร์ด , คีย์บอร์ด การลงโปรแกรมและอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับคอมพิวเตอร์ ฯลฯ	จำนวน	86,160 บาท
วัสดุอื่น เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอุปกรณ์ต่าง ๆ ที่ไม่เข้าลักษณะและประเภทตามระเบียบวิธีการงบประมาณ เช่น มิเตอร์น้ำ , มิเตอร์ไฟฟ้า , ตะแกรงกันสวะ ฯลฯ ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้ 1. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2 / ว1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 เรื่อง แนวทางการพิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ 2. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว1536 ลงวันที่ 19 มีนาคม 2561 เรื่อง หลักเกณฑ์และอัตราค่าใช้จ่ายประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปีที่เบิกจ่ายในลักษณะค่าใช้จ่ายวัสดุและค่าสาธารณูปโภค 3. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว0444 ลงวันที่ 24 มกราคม 2561 เรื่อง การกำหนดหลักเกณฑ์ การเขียนรายละเอียดคำชี้แจงงบประมาณรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	50,000 บาท
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	930,000 บาท
ค่าไฟฟ้า เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำหรับที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	800,000 บาท
ค่าบริการโทรศัพท์ เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์และค่าธรรมเนียมใช้อินเตอร์เน็ตสำหรับที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	120,000 บาท
ค่าบริการไปรษณีย์ เพื่อจ่ายเป็นค่าธนาณัติ ค่าซื้อดวงตราไปรษณียากร ฯลฯ	จำนวน	10,000 บาท

งานบริหารงานคลัง	รวม	7,191,740 บาท
งบบุคลากร	รวม	6,199,740 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	6,199,740 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	3,811,200 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้กับ พนักงานส่วนตำบลจำนวน 10 อัตรา ดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ผู้อำนวยการกองคลัง 1 อัตรา 31,340 จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 376,080 บาท 2. หัวหน้าฝ่ายการเงิน 1 อัตรา 35,770 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 429,240 บาท 3. หัวหน้าฝ่ายพัฒนาและจัดเก็บรายได้ 1 อัตรา 36,860 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 442,320 บาท 4. นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 1 อัตรา 35,380 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 424,560 บาท 5. นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 1 อัตรา 29,110 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 349,320 บาท 6. เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน 1 อัตรา 37,030 จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 444,360 บาท 7. นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน 1 อัตรา 37,030 จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 444,360 บาท 8. เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน 1 อัตรา 37,030 จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 444,360 บาท 9. เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 1 อัตรา 20,780 จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 249,360 บาท 10. เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 1 อัตรา 17,270 จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 207,240 บาท 		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	24,000 บาท
<p>เงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงาน</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน 1 อัตรา 2,000 จำนวน 12 เดือน 24,000 บาท 2. นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน 1 อัตรา 2,000 จำนวน 12 เดือน 24,000 บาท 3. เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน 1 อัตรา 2,000 จำนวน 12 เดือน 24,000 บาท 		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	78,000 บาท
<p>เงินประจำตำแหน่ง เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษของพนักงานที่ควรได้รับ ตามระเบียบที่กำหนด จำนวน 3 อัตรา</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ผอ.กองคลัง (นักบริหารงานการคลัง) 1 อัตรา 3,500 บาท เป็นเงิน 42,000 บาท 2. หัวหน้าฝ่ายการเงิน 1 อัตรา 1,500 บาท เป็นเงิน 18,000 บาท 3. หัวหน้า ฝ่ายพัฒนาและจัดเก็บรายได้ 1 อัตรา 1,500 บาท เป็นเงิน 18,000 บาท 		

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน 2,115,600 บาท

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 14 อัตราดังนี้

1. ผู้ช่วยนักวิชาการคลัง 1 อัตรา 18,230 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 218,760 บาท
2. ผช.นักวิชาการจัดการทั่วไป 1 อัตรา 16,600บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 199,200 บาท
3. ผช.เจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา 12,190 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 146,280 บาท
4. ผช.จพง.การเงินและบัญชี 1 อัตรา 9,970 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 119,640 บาท
5. ผช.เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 1 อัตรา 13,970 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 167,640 บาท
6. ผช.เจ้าพนักงานพัสดุ 1 อัตรา 9,970 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 119,640 บาท
7. ผช.เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 1 อัตรา 12,190 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 146,280 บาท
8. คนงานทั่วไป 1 อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท
9. พนักงานขับรถยนต์ 1 อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท
10. ผช.นายช่างเขียนแบบ 1 อัตรา 12,190 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 146,280 บาท
11. ผช.นักวิชาการพัสดุ 1 อัตรา 15,900 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 190,800 บาท
12. ผช.นักวิชาการจัดเก็บรายได้ 1 อัตรา 15,900 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 190,800 บาท
13. ผช.เจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา 12,190 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 146,280 บาท
14. คนงานทั่วไป 1 อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	170,940 บาท
<p>เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว และค่าตอบแทนพิเศษ ให้แก่ พนักงานจ้าง จำนวน 10 อัตรา</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ผช. เจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา 1,785 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 21,420 บาท 2. ผช.จพง.การเงินและบัญชี 1 อัตรา 2,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท 3. ผช.เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 1 อัตรา 105 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 1,260 บาท 4. ผช.เจ้าพนักงานพัสดุ 1 อัตรา 2,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท 5. ผช.เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 1 อัตรา 1,785บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 21,420 บาท 6.คณงานทั่วไป 1 อัตรา 1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท 7. พนักงานขับรถยนต์ 1 อัตรา 1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท 8. ผช.นายช่างเขียนแบบ 1 อัตรา 1,785 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 21,420 บาท 9. ผช.เจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา 1,785 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 21,420 บาท 10. คณงานทั่วไป 1 อัตรา 1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท 		
งบดำเนินงาน	รวม	992,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	292,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	100,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี) สำหรับพนักงานส่วนท้องถิ่นเมื่อ อบต. ได้รับความเห็นชอบการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติงานจาก ก.อบต.จังหวัด ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการกำหนดเงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษอันมีลักษณะเป็นเงินรางวัลประจำปีแก่พนักงานส่วนท้องถิ่นให้เป็นรายจ่ายอื่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2557</p>		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	50,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างฯ ที่มาปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ</p> <p>- ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559</p>		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	120,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้าน ค่าเช่าซื้อ ค่าผ่อนชำระเงินกู้เพื่อชำระราคาบ้านให้กับพนักงานส่วนตำบล</p> <p>- ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ 4 พ.ศ. 2562 2. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 5862 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2559 เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการเกี่ยวกับการเบิกจ่ายเงินค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น 		

<p>เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วนตำบลและนายกองค์การบริหารส่วนตำบลตามระเบียบกำหนด</p> <ul style="list-style-type: none"> - เป็นไปตามระเบียบดังนี้ 1. ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2541 และแก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ 3 พ.ศ. 2549 2. ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตร พ.ศ. 2560 	จำนวน	22,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	380,000 บาท
<p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p> <p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p> <p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าถ่ายเอกสาร เย็บหนังสือหรือเข้าปกหนังสือต่างๆ ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ ค่าสมัครวารสาร , ค่าติดตั้งเครื่องรับสัญญาณต่างๆ , ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างแรงงานในการจัดทำของ หรือบริการอื่นที่จำเป็น ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - เป็นไปตามหนังสือสั่งการดังนี้ 1. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท . 0808.2/ว 1657 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2556 เรื่อง รูปแบบและการจำแนกประเภทรายรับ - รายจ่าย งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 2. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท. 0808.2/ว3523 ลงวันที่ 20 มิถุนายน 2559 เรื่อง หลักเกณฑ์และอัตราค่าใช้จ่ายในการประกอบการพิจารณางานประมาณรายจ่ายประจำปีในลักษณะค่าใช้จ่ายและค่าสาธารณูปโภค 	จำนวน	20,000 บาท
<p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ</p>		
<p>1. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ อบรมสัมมนาศึกษาดูงานทั้งในประเทศและต่างประเทศ สำหรับค่าเบี้ยเลี้ยง ค่ายานพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าลงทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ สำหรับเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2555 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ . 2561 	จำนวน	150,000 บาท
<p>2. โครงการจัดเก็บภาษีเคลื่อนที่ อบรม.ทับใต้</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการจัดเก็บภาษีเคลื่อนที่ เพื่อรับชำระภาษี ประจำปีงบประมาณ 2563 โดยมีค่าใช้จ่ายประกอบด้วย ค่าป้ายโครงการ ค่าตอบแทนนอกเวลาราชการ ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561- 2565 หน้าที่ 101 ลำดับ 16 	จำนวน	10,000 บาท

<p>3. โครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน</p> <p>- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน โดยการจัดมีหรือปรับข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน และการจัดทำฐานข้อมูลในการจัดเก็บรายได้ เช่น การจัดทำฐานข้อมูลที่ดินและสิ่งก่อสร้าง เพื่อรองรับการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างตามกฎหมายกำหนด</p> <p>- ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน</p> <p>- ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 101 ลำดับที่ 15</p>	จำนวน	100,000 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ รวมทั้งค่าซ่อมแซมบำรุงปกติและค่าซ่อมแซมกลาง ฯลฯ ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 1657 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2556 เรื่อง รูปแบบและการจำแนกประเภทรายรับ-รายจ่าย งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 2. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.28/ว1752 ลงวันที่ 6 สิงหาคม 2556 เรื่อง แนวทางเกี่ยวกับรูปแบบการจำแนกรายรับ-รายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 3. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558 เรื่อง การปรับปรุงการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว3523 ลงวันที่ 20 มิถุนายน 2559 เรื่อง หลักเกณฑ์และอัตราค่าใช้จ่ายในการประกอบการพิจารณาของงบประมาณรายจ่ายประจำปีในลักษณะค่าใช้จ่ายและค่าสาธารณูปโภค 	จำนวน	100,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	310,000 บาท
<p>วัสดุสำนักงาน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ แฟ้ม ธงชาติ ค่าแบบพิมพ์ ฯลฯ และค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้องกับค่าวัสดุสำนักงาน รวมถึงการซ่อมบำรุงรักษา ค่าขนส่ง</p>	จำนวน	150,000 บาท
<p>วัสดุก่อสร้าง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าอุปกรณ์ซ่อมแซมเครื่องครุภัณฑ์ที่ใช้ในห้องน้ำ ฯลฯ</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>วัสดุยานพาหนะและขนส่ง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น แบตเตอรี่ ยางนอก ยางใน หัวเทียน น้ำมันเบรก ฯลฯ และค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้องกับค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง รวมถึงการซ่อมแซมบำรุงรักษา</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่อง ฯลฯ และค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้องกับค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น รวมถึงการซ่อมแซมบำรุงรักษา</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>วัสดุคอมพิวเตอร์</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น อุปกรณ์บันทึกข้อมูล เทปบันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแถบพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ แป้นพิมพ์ เมาส์ เครื่องกระจายสัญญาณ (Hub) ฯลฯ และค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้องกับค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ รวมถึงการซ่อมแซมบำรุง</p>	จำนวน	100,000 บาท

ค่าสาธารณูปโภค	รวม	10,000 บาท
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่ารถนำดี ค่าซื้อดวงตราไปรษณียากร ค่าเช่าตู้ไปรษณีย์ ค่าธรรมเนียมการโอนเงิน ในระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐแบบอิเล็กทรอนิกส์ (GFMS) ฯลฯ</p> <p>ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม</p>		

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเกี่ยวกับการใช้ระบบอินเทอร์เน็ต (Internet) และค่าสื่อสารอื่นๆ เพื่อให้ได้ใช้บริการ ละเอียดใช้จ่ายที่เกิดขึ้นเกี่ยวกับการใช้บริการระบบอินเทอร์เน็ตของ กองคลัง</p>		

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	รวม	3,500,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	1,000,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	100,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าป่วยการชดเชยการทำงานหรือเวลาที่เสียไปเพื่อสนับสนุนการปฏิบัติหน้าที่ในการป้องกัน และบรรเทาสาธารณภัยตามกฎหมายว่าด้วยการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยให้กับ อปพร. ซึ่งได้รับคำสั่งให้ปฏิบัติหน้าที่และมิสิทธิได้รับตามระเบียบที่เกี่ยวข้อง

- ตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้

๑. ระเบียบคณะกรรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยแห่งชาติ ว่าด้วยค่าใช้จ่ายของอาสาสมัคร ในการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย พ.ศ. ๒๕๖๐

๒. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกค่าใช้จ่ายให้แก่อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนของ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๐

๓. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว๓๒๗๑ ลงวันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ค่าใช้จ่าย	รวม	500,000 บาท
-------------------	------------	--------------------

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการซ่อมแผนป้องกันอัคคีภัย (เจ้าหน้าที่และอปพร.)	จำนวน	50,000 บาท

เพื่อเป็นการเตรียมความพร้อมในการป้องกันและระงับอัคคีภัยภายในสำนักงาน

- ตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้

๑. พระราชบัญญัติป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย พ.ศ. ๒๕๕๐ ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 102 ข้อ 5

โครงการซ่อมแผนป้องกันอัคคีภัย (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)	จำนวน	50,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อเป็นการเตรียมความพร้อมในการป้องกันและระงับอัคคีภัยภายในโรงเรียนและศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ในเขตตำบลทับใต้

- ตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้

๑. พระราชบัญญัติป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย พ.ศ. ๒๕๕๐ ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 102 ข้อ 4

<p>โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาล (ปีใหม่)</p> <p>เพื่อให้บริการประชาชนในด้านการแนะนำเส้นทาง และอื่นๆ</p> <p>- ตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้</p> <p>๑. ระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน พ.ศ. ๒๕๕๔</p> <p>๒. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๔.๕/ว๑๖๓๔ ลงวันที่ ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๗</p> <p>๓. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๔/ว ๖๖๑ ลงวันที่ ๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑</p> <p>๔. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๔/ว๔๒๐๒ ลงวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๑</p> <p>๕. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท .๐๘๑๐.๔/ว ๑๓๔๖ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๒</p> <p>๖. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท .๐๘๐๑.๔/ว ๑๔๖๔ ลงวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๒</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 102 ข้อ 1</p>	จำนวน	100,000 บาท
<p>โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาล (สงกรานต์)</p> <p>เพื่อให้บริการประชาชนในด้านการแนะนำเส้นทาง และอื่นๆ</p> <p>- ตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้</p> <p>๑. ระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน พ.ศ. ๒๕๕๔</p> <p>๒. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๔.๕/ว๑๖๓๔ ลงวันที่ ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๗</p> <p>๓. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๔/ว ๖๖๑ ลงวันที่ ๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑</p> <p>๔. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๔/ว๔๒๐๒ ลงวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๑</p> <p>๕. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท .๐๘๑๐.๔/ว ๑๓๔๖ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๒</p> <p>๖. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท .๐๘๐๑.๔/ว ๑๔๖๔ ลงวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๒</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 102 ข้อ 2</p>	จำนวน	100,000 บาท
<p>โครงการฝึกอบรมเพิ่มศักยภาพและประสิทธิภาพการปฏิบัติงานให้กับอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน และเจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. อบต.ทับใต้</p> <p>1. เพื่อให้ อปพร. และเจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. มีความรู้ความเข้าใจในอำนาจหน้าที่และภารกิจเกี่ยวกับงาน อปพร.</p> <p>๒. เพื่อให้ อปพร. และเจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. มีความรู้ ความเข้าใจ และประสบการณ์ในเรื่องการป้องกันภัยประเภทต่างๆ ตามหลักสูตร</p> <p>- ตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้</p> <p>๑. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยกิจการอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน พ.ศ. ๒๕๕๓</p> <p>๒. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการศึกษาของ เจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 103 ข้อ 6</p>	จำนวน	200,000 บาท

ค่าวัสดุ	รวม	400,000 บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	200,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกายของสมาชิก อปพร. เช่น เครื่องแบบ ชุดผจญเพลิง ฯลฯ</p> <p>- ตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้</p> <p>๑. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าวัสดุเครื่องแต่งกายของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๐</p> <p>๒. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว๑๒๔๘ ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙ เรื่อง แนวทางการพิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ</p>		
วัสดุเครื่องดับเพลิง	จำนวน	200,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุ อุปกรณ์ในงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เช่น ถังดับเพลิง ไม้ดับไฟ หัวฉีดน้ำขนาดเล็ก ฯลฯ</p> <p>- ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว๑๒๔๘ ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ เรื่อง แนวทางการพิจารณาสิ่งของที่จัดเป็นวัสดุและครุภัณฑ์ตามหลักการจำแนกประเภทรายจ่ายตามงบประมาณ</p>		
งบลงทุน	รวม	2,500,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	2,500,000 บาท
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	2,500,000 บาท
<p>รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ (แบบบรรทุกน้ำ)</p> <p>เพื่อจัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ (แบบบรรทุกน้ำ) จำนวน 1 คัน</p> <p>- จัดหาตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงบประมาณ เดือน ธันวาคม 2561</p> <p>- ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้าที่ 132 ข้อที่ 8</p>		
<u>แผนงานการศึกษา</u>		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	4,193,460 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,438,460 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,438,460 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,709,520 บาท
<p>- เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้กับพนักงานส่วนตำบล จำนวน 5 อัตรา ดังนี้</p> <p>1. ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ อัตรา 30,790 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 369,480 บาท</p> <p>2. หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา อัตรา 36,860 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 442,320 บาท</p> <p>3. นักวิชาการศึกษาชำนาญการ อัตรา 31,880 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 382,560 บาท</p> <p>4. นักสันทนากการปฏิบัติการ /ชำนาญการ อัตรา 18,200 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 218,400 บาท</p> <p>5. เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน อัตรา 24,730 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 296,760 บาท</p> <p>ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542</p>		

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	60,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งของผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษาค่าตอบแทนพิเศษของพนักงานที่ควรได้รับตามระเบียบที่กำหนด จำนวน 2 อัตรา		
1.ผู้อำนวยการกองการศึกษา อัตรา 3,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท		
2.หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษ อัตรา 1,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 18,000 บาท		
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	641,640 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 3 อัตรา ดังนี้		
1.ผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา อัตรา 16,600 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 199,200 บาท		
2.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ อัตรา 15,130 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 181,560 บาท		
3.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ อัตรา 12,740 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 152,880 บาท		
4.พนักงานขับรถยนต์ อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท		
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	27,300 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวให้กับพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 2 อัตรา เป็นเงิน 27,300 บาท		
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542		
งบดำเนินงาน	รวม	1,725,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	548,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	450,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
1.ค่าตอบแทนบุคคลซึ่งช่วยปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์กับองค์การบริหารส่วนตำบล ตั้งไว้ 200,000 บาท เช่น ค่าตอบแทนครู ภูมิปัญญาท้องถิ่น เป็นต้น		
2.เงินประโยชน์ตอบแทนอื่น สำหรับพนักงานส่วนท้องถิ่นเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี) ตั้งไว้ 200,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนอื่น สำหรับพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้างตามภารกิจ พนักงานจ้างทั่วไป ของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม		
3.เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนคณะกรรมการการจัดซื้อจัดจ้าง ตั้งไว้ 50,000 บาท		
-ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และหนังสือด่วนที่สุด กระทรวงการคลัง ที่กค 0402.5/ ว 156 ลงวันที่ 19 กันยายน 2560		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้แก่พนักงานส่วนตำบล ตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้		
1.ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการของ อปท.พ.ศ.2559		
2.หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 2409 ลว. 17 พฤศจิกายน 2559		

<p>ค่าเช่าบ้าน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้กับพนักงานส่วนตำบล -ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) 2559</p>	จำนวน	48,000 บาท
<p>เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าสวัสดิการเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนตำบล ข้าราชการครู ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้ 1. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2541 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ 3 พ.ศ.2549 2. ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตร พ.ศ.2560</p>	จำนวน	40,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	640,000 บาท
<p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p> <p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็น</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าจ้างเหมาบริการอื่น ๆ -ค่าติดตั้งเครื่องรับสัญญาณต่าง ๆ -ค่าจ้างเหมากำจัดปลวก มอด แมลงในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและอาคารสำนักงาน --ค่าจ้างเหมาติดตั้งมุ้งลวดในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก -ค่าจ้างเหมาประชาสัมพันธ์ข้อมูลต่าง ๆ เช่น แผ่นพับ ป้ายประชาสัมพันธ์ ฯลฯ -ค่าติดตั้งประปา -ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ -ค่าโฆษณาและเผยแพร่ จ้างทำป้าย โปสเตอร์ ฯลฯ -ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอกที่ทำงานในห้องปฏิบัติการส่วนตำบล ทั้ได้ ตามความจำเป็น ฯลฯ -ค่าจ้างเหมาอื่นๆ ฯลฯ 	จำนวน	200,000 บาท
<p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ</p> <p>ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าลงทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการหรือไปอบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล ข้าราชการครู ผู้ดูแลเด็ก และพนักงานจ้างตามภารกิจ พนักงานจ้างทั่วไป ฯลฯ ตามระเบียบดังนี้ 1-ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการศึกษาของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557 2ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2555 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2561 และเป็นไปตามมาตรฐานการศึกษาการพัฒนาบุคลากรทางการศึกษาตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 111 ข้อ 4</p>	จำนวน	250,000 บาท
<p>โครงการจัดกิจกรรมค่ายเยาวชนส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมค่ายเยาวชนส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม เช่น ค่าสถานที่ ค่าวิทยากร ค่าพาหนะเดินทาง ค่าอุปกรณ์ ฯลฯ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการศึกษาของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557 ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 115 ข้อ 25</p>	จำนวน	50,000 บาท

โครงการรณรงค์ป้องกันปัญหาเสพติดในเด็ก เยาวชน	จำนวน	50,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม จัดกิจกรรม เผยแพร่ความรู้ ความเข้าใจในการดำเนินงานตามโครงการ เช่น คำวิทยากร คำวัสดุอุปกรณ์ คำป้ายประชาสัมพันธ์ คำอาหาร-อาหารว่าง เครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ</p> <p>ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการศึกษาของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557</p> <p>-ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักเรียนเข้าร่วมการแข่งขันกีฬา อปท.พ.ศ.2559</p> <p>จาแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 113 ข้อ 12</p>		
โครงการส่งเสริมพัฒนาที่อ่านหนังสือท้องถิ่นให้เป็นแหล่งเรียนรู้ชุมชน	จำนวน	20,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมพัฒนาที่อ่านหนังสือท้องถิ่นให้เป็นแหล่งเรียนรู้ชุมชน สำหรับจัดกิจกรรมเผยแพร่ความรู้ เช่น คำวัสดุอุปกรณ์</p> <p>ปรับปรุงสถานที่ และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ</p> <p>จาแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า117 ข้อ 36</p>		
คำบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	70,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นคำบำรุงรักษาทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ รวมทั้งคำซ่อมบำรุงปกติ และคำซ่อมกลาง ฯลฯ</p>		
คำวัสดุ	รวม	535,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	80,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นคำซื้อสิ่งของเครื่องใช้ต่าง ๆ เช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ฯลฯ</p>		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	5,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นคำจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุต่าง ๆ เช่น ฟิวส์ สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า เป็นต้น ฯลฯ</p>		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	60,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นคำจัดซื้อเครื่องใช้ต่าง ๆ เช่น ไม้กวาด จาน ชามช้อน แก้วน้ำ ผงซักฟอก ฯลฯ</p>		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	20,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นคำจัดซื้อวัสดุก่อสร้างต่าง ๆ เช่น ทราย ปูน แปรงทาสี สีน้ำมัน ไม้ เลื่อน้ำมัน ฯลฯ</p>		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	10,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นค่างานนอก ยางใน แบตเตอรี่ ฯลฯ สำหรับรถยนต์ของกองการศึกษาฯ</p>		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	20,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นคำวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ที่ใช้ในการปฏิบัติราชการของอปท. เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง ฯลฯ</p>		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	5,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นคำวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ เช่น แบตเตอรี่ การ์ดบันทึกข้อมูล ภาพสีและขาวดำที่ได้จากการล้างอัดขยาย ฯลฯ</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	150,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นคำจัดซื้อหมึก เครื่องคอมพิวเตอร์ แผ่นดิสก์ ฯลฯ สำหรับสำนักงานและศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก</p>		
วัสดุการศึกษา	จำนวน	100,000 บาท
<p>-เพื่อจ่ายเป็นคำวัสดุการศึกษา สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ฯลฯ</p>		

วัสดุอื่น	จำนวน	85,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอุปกรณ์ต่าง ๆ ที่ไม่เข้าลักษณะและประเภทตามระเบียบวิธีการงบประมาณ เช่น ที่นอน ฯลฯ		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	2,000 บาท
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	2,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ฯลฯ		
งบลงทุน	รวม	30,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	30,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	30,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นรายจ่ายซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ เช่น เครื่องจักรกล ยานพาหนะ เป็นต้น ซึ่งไม่รวมค่าซ่อมบำรุงปกติหรือค่าซ่อมกลาง ฯลฯ		
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	13,820,298 บาท
งบบุคลากร	รวม	3,222,266 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,222,266 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,574,126 บาท
สำหรับข้าราชการครูผู้ดูแลเด็ก จำนวน 6 อัตรา ดังนี้ ครูจำนวน 6 อัตรา จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 1,574,126 บาท		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,502,880 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป ดังนี้		
1. ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก จำนวน 2 อัตรา จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 478,200 บาท		
2. ผู้ดูแลเด็ก(ทักษะ) จำนวน 1 อัตรา จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 160,680 บาท		
3. พนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 8 อัตรา จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 864,000 บาท		
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2542		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	145,260 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าครอบครัวชั่วคราวให้กับพนักงานจ้างตามภารกิจ พนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 11 คน จำนวน 145,260 บาท ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2542		
งบดำเนินงาน	รวม	5,480,032 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	2,335,660 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการจัดแข่งขันทักษะทางวิชาการระดับก่อนวัยเรียน	จำนวน	100,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขันทักษะทางวิชาการระดับก่อนวัยเรียน เช่น ค่าอุปกรณ์ ค่าตอบแทนกรรมการ ค่าอาหาร อาหารว่าง-เครื่องดื่ม ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ค่าจ้างเหมาจัดสถานที่ และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ		
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักเรียนเข้าร่วมแข่งขันกีฬารอง อปท. พ.ศ.2559		
แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ยุทธศาสตร์ที่ 6 ด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม หน้า 116 ข้อ 27		

<p>โครงการทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้นอกสถานที่</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้นอกสถานที่ เช่น ค่าจ้างเหมารถ ค่าวิทยากร ค่าอาหาร อาหารว่าง-เครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ จากแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ยุทธศาสตร์ที่ 6 ด้านการศึกษาฯ หน้า 112 ข้อ 7</p>	จำนวน	30,000 บาท
<p>โครงการส่งนักเรียนเข้าร่วมแข่งขันทักษะด้านวิชาการ</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการส่งนักเรียนเข้าร่วมแข่งขันทักษะด้านวิชาการ เช่น ค่าจ้างเหมารถ ค่าอาหาร อาหารว่าง-เครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ</p> <p>ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ</p> <p>แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ยุทธศาสตร์ที่ 6 ด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม หน้า 117 ข้อ 34</p>	จำนวน	100,000 บาท
<p>โครงการส่งเสริมทักษะเด็กรอบด้าน(กิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ)</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ เช่น ค่าของขวัญ ของรางวัล ค่าอาหาร เครื่องดื่ม ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ค่าจ้างเหมาจัดสถานที่และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ยุทธศาสตร์ที่ 6 ด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม หน้า 113 ข้อ 11</p>	จำนวน	150,000 บาท
<p>โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา(ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ)</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นงบประมาณจัดสรรในการเบิกหักผลึกส่งเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารในนามของสถานศึกษา เป็นค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด อบต.ทับใต้ จำนวน 6 ศูนย์ ฯลฯ</p> <p>ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว3274 เรื่องซักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษาของ อปท. ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ยุทธศาสตร์ที่ 6 ด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม หน้า 117 ข้อ 33</p>	จำนวน	69,660 บาท
<p>โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา(ค่าเครื่องแบบนักเรียน)</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นงบประมาณจัดสรรในการเบิกหักผลึกส่งเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารในนามของสถานศึกษา เป็นค่าเครื่องแบบนักเรียนให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด อบต.ทับใต้ จำนวน 6 ศูนย์ ฯลฯ</p> <p>ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว3274 เรื่องซักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษาของ อปท. ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ยุทธศาสตร์ที่ 6 ด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม หน้า 117 ข้อ 32</p>	จำนวน	48,600 บาท
<p>โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา(ค่าจัดการเรียนการสอน)</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นงบประมาณจัดสรรในการเบิกหักผลึกส่งเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารในนามของสถานศึกษา เป็นค่าจัดการเรียนการสอนให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด อบต.ทับใต้ จำนวน 6 ศูนย์ ฯลฯ</p> <p>ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว3274 เรื่องซักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษาของ อปท. ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ยุทธศาสตร์ที่ 6 ด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม หน้า 116 ข้อ 29</p>	จำนวน	385,900 บาท

<p>โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา(ค่าหนังสือเรียน)</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นงบประมาณจัดสรรในการเบิกหักผลัดส่งเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารในนามของสถานศึกษา เป็นค่าหนังสือเรียน ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด อบต.ทับใต้ จำนวน 6 ศูนย์ ฯลฯ</p> <p>ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว3274 เรื่องซักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษาของ อปท.ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ยุทธศาสตร์ที่ 6 ด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม หน้า 116 ข้อ 30</p>	จำนวน	32,400 บาท
<p>โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา(ค่าอาหารกลางวัน)</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นงบประมาณจัดสรรในการเบิกหักผลัดส่งเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารในนามของสถานศึกษา สำหรับสนับสนุนอาหารกลางวันให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด อบต.ทับใต้ จำนวน 6 ศูนย์ ฯลฯ</p> <p>ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว3274 เรื่องซักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษาของ อปท.ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ยุทธศาสตร์ที่ 6 ด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม หน้า 116 ข้อ 28</p>	จำนวน	1,386,700 บาท
<p>โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา(ค่าอุปกรณ์การเรียน)</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นงบประมาณจัดสรรในการเบิกหักผลัดส่งเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารในนามของสถานศึกษา เป็นค่าหนังสือเรียน ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด อบต.ทับใต้ จำนวน 6 ศูนย์ ฯลฯ</p> <p>ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว3274 เรื่องซักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษาของ อปท.ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ยุทธศาสตร์ที่ 6 ด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม หน้า 116 ข้อ 31</p>	จำนวน	32,400 บาท

ค่าวัสดุ	รวม	2,974,372 บาท
ค่าอาหารเสริม (นม)	จำนวน	2,964,372 บาท
<p>ค่าอาหารเสริม(นม)</p> <p>(1) จัดหาอาหารเสริม (นม) ให้แก่เด็กนักเรียนโรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน จำนวน 2,389,502 บาท</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออาหารเสริม(นม) ให้แก่เด็กอนุบาลและเด็ก ป.1 - ป.6 โรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน(สพฐ.) จำนวน 6 โรงเรียน ดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.โรงเรียนบ้านหนองพรานพุก 2.โรงเรียนบ้านทุ่งยาว 3.โรงเรียนบ้านวังข่อย 4.โรงเรียนบ้านหนองไผ่ 5.โรงเรียนบ้านห้วยมงคล 6.โรงเรียนบ้านทับใต้ <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออาหารเสริม(นม) ให้แก่นักเรียน เด็ก อนุบาลและเด็กประถมศึกษาปีที่ 1 -ปีที่ 6 จำนวน 260 วัน (จำนวน 52 สัปดาห์ๆ ละ 5 วัน) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป 2,274,530 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ 114,972 บาท</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 115 ข้อ 26</p> <p>(2)จัดหาอาหารเสริม (นม) ให้แก่เด็กเล็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด อบต.ทับใต้ จำนวน 6 แห่ง จำนวน 574,870 บาท</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออาหารเสริม(นม) ให้กับเด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ จำนวน 6 แห่ง คือ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองพรานพุก 2.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งยาว 3.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย 4.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองไผ่ 5.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยมงคล 6.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทับใต้ <p>เป็นเวลา 260 วัน ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป 434,980 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ 139,890 บาท</p> <p>ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 115 ข้อ 26</p>		
วัสดุการเกษตร	จำนวน	10,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุทางการเกษตรสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เช่น ปุ๋ย พันธุ์พืช อุปกรณ์ต่าง ๆ ฯลฯ		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	170,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	100,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	20,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์และค่าธรรมเนียมฯ สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	50,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้ระบบอินเทอร์เน็ตรวมถึงอินเทอร์เน็ตการ์ดและค่าสื่อสารอื่น ๆ ฯลฯ สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		

งบลงทุน	รวม	100,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	100,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	จำนวน	100,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ปรับปรุงซ่อมแซมห้องสุขาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ห้องอาบน้ำเด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ฯลฯ		
งบเงินอุดหนุน	รวม	5,018,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	5,018,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
โครงการพัฒนาศักยภาพเด็กและเยาวชนจิตอาสา	จำนวน	30,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนสำหรับโรงเรียนในพื้นที่ ในการดำเนินการตามโครงการ ฯลฯ		
ตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้		
1. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559		
2. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 4427 ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2561 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางปฏิบัติการตั้งงบประมาณและการเบิกจ่ายเงิน		
อุดหนุนของ อปท.		
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 118 ข้อ 39		
โครงการอุดหนุนอาหารกลางวันสำหรับโรงเรียนในพื้นที่	จำนวน	4,988,000 บาท
อุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารกลางวันโรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน(สพฐ.)จำนวน 6 โรงเรียน ตั้งไว้ 4,988,000 บาท ดังนี้		
-โรงเรียนบ้านหนองพรานพุก		
-โรงเรียนบ้านทุ่งยาว		
-โรงเรียนบ้านวังข่อย		
-โรงเรียนบ้านหนองไผ่		
-โรงเรียนบ้านห้วยมงคล		
-โรงเรียนบ้านทับใต้		
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารกลางวันให้แก่โรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) จำนวน 6 โรงเรียน อัตรา		
คนละ 20 บาท จำนวน 200 วัน ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป 4,748,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ 240,000 บาท		
ตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้		
1. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559		
2. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 4427 ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2561 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางปฏิบัติการตั้งงบประมาณและการเบิกจ่ายเงิน		
อุดหนุนของ อปท.		
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 111 ข้อ 2		

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม	5,068,420 บาท
งบบุคลากร	รวม	3,525,420 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,525,420 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,439,760 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ 1 อัตรา 38,520 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 462,240 บาท - หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมสุขภาพและสาธารณสุข 1 อัตรา 36,860 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 442,320 บาท - นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ/ชำนาญการ 1 อัตรา 17,570 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 210,840 บาท - เจ้าพนักงานสาธารณสุขปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน 1 อัตรา 27,030 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 324,360 บาท 		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	24,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพของพนักงานส่วนตำบล</p>		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	60,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษของพนักงานที่ควรได้รับตามระเบียบที่กำหนด ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 1 อัตรา 3,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท - หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมสุขภาพและสาธารณสุข 1 อัตรา 1,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 18,000 บาท 		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,819,440 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 6 อัตรา ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (ทักษะ) 1 อัตรา 13,710 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 164,520 บาท - ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา 13,320 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 159,840 บาท - ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตรา 13,970 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 167,640 บาท - คนงานประจำรถบรรทุกขยะ (ทักษะ) จำนวน 3 อัตรา อัตรา 10,310 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 371,160 บาท <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างให้แก่พนักงานจ้างทั่วไป ฯลฯ จำนวน 11 อัตรา ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - พนักงานขับรถยนต์ 2 อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 216,000 บาท - พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา 1 อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท - คนงานประจำรถขยะ 7 อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 756,000 บาท 		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	182,220 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มของพนักงานจ้างที่มีอยู่ในสังกัด จำนวน 16 อัตรา รวม 194,220 บาท</p>		

งบดำเนินงาน	รวม	675,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	250,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนคณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้าง		
- ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และหนังสือด่วนที่สุด กระทรวงการคลัง ที่ กค 0402/ว 156 ลงวันที่ 19 กันยายน 2560		
ค่าเบี้ยประชุม	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุมให้กับคณะกรรมการต่างที่ได้รับการแต่งตั้งและมีสิทธิเบิกจ่ายได้ตามระเบียบหรือหนังสือสั่งการ		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้แก่พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป		
- ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอเวลาราชการ อปท. พ.ศ. 2559		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้าน ค่าเช่าซื้อบ้าน ผ่อนชำระเงินกู้เพื่อชำระราคาบ้าน ให้พนักงานส่วนตำบล ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2558 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2562		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วนตำบล		
ค่าวัสดุ	รวม	420,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อวัสดุที่จำเป็นต้องใช้ในสำนักงาน เช่น กระดาษ แฟ้ม อุปกรณ์เครื่องเขียน ฯลฯ		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องใช้ต่าง ๆ เช่น ไม้กวาด จาน ชาม ช้อน แก้ว ถังน้ำ ถังส้วมแยกขยะ ฯลฯ		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างนอก ยางใน หัวเทียน แบตเตอรี่ อะไหล่รถยนต์ ฯลฯ สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคลของกองสาธารณสุขฯ		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นจ่ายวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง ฯลฯ		
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ เช่น ทรายกำจัดลูกน้ำยุงลาย น้ำยาสำหรับ เครื่องพ่น ชนิด ULV (ละอองฝอย) และชนิดหมอกควัน ถังยางอนามัย ยาสามัญประจำบ้าน และอื่น ๆ		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ เช่น แบตเตอรี่ การ์ดบันทึกข้อมูล ภาพสีหรือขาวดำที่ได้จากการล้างอัดขยาย ฯลฯ		

วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย เช่น ถุงมือ รองเท้าบูต ถุงมือผ้า ฯลฯ</p> <p>- ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าวัสดุเครื่องแต่งการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2560</p> <p>-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ ว 1657 ลว 16 ก.ค 62</p> <p>-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ ว 1752 ลว 6 ส.ค 56</p> <p>-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ ว 1134 ลว 9 มิ.ย 58</p> <p>-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ ว 1248 ลว 27 มิ.ย 59</p> <p>-หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 0444 ลว 24 ม.ค 61</p> <p>-หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 0746 ลว 1 ก.พ 62</p> <p>-หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 2061 ลว 29 มี.ค 62</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุที่จำเป็นต้องใช้ในสำนักงาน เช่น ตลับผงหมึก แผ่นกรองแสง โปรแกรม CD บันทึกข้อมูล ฯลฯ</p>		
วัสดุอื่น	จำนวน	150,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอุปกรณ์ต่างๆที่ไม่เข้าลักษณะและประเภทตามระเบียบวิธีการงบประมาณ เช่น ถังขยะ ฯลฯ</p>		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	5,000 บาท
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่ารณาคัด ค่าซื้อดวงตราไปรษณียากร ค่าเช่าตู้ไปรษณีย์ ฯลฯ</p>		
งบลงทุน	รวม	868,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	868,000 บาท
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	868,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลบไม่น้อยกว่า 2,400 ซีซีหรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิลแคบ (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้า 135 ข้อ 32)</p>		
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	รวม	1,440,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	1,440,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,440,000 บาท
<p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ</p>		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียน ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการหรือไปอบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างซึ่งได้รับคำสั่งให้เดินทางไปราชการ และมีสิทธิได้รับตามระเบียบฯ</p>		

<p>โครงการคัดแยกขยะมูลฝอยภายในครัวเรือน</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการอบรมให้ความรู้ ทัศนคติการคัดแยกขยะภายในหมู่บ้านและสร้างจิตสำนึกการรักษาสิ่งแวดล้อมแก่ประชาชน เช่น ค่าเอกสารประกอบการอบรม ค่าอาหารและเครื่องดื่มสำหรับผู้เข้ารับการอบรม ค่าวัสดุและครุภัณฑ์ที่จำเป็นในการรณรงค์คัดแยกขยะ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ค่าวัสดุที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ</p> <p>- เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557 แผนพัฒนาท้องถิ่นปี (พ. ศ. 2561 - 2565 หน้า 126 ข้อ 3)</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>โครงการฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการ/กิจกรรม เช่น ค่าวัคซีนพิษสุนัขบ้า ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ</p> <p>-หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/ ว 1020 ลว 12 ม.ค 60</p> <p>-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/ ว 1042 ลว 10 เม.ย 61</p> <p>-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/ ว 1175 ลว 25 เม.ย 61</p> <p>-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0810.5/ ว 2075 ลว 5 ก.ค 61</p> <p>-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0810.5/ ว 4042 ลว 14 ธ.ค 61</p> <p>-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ ว 827 ลว 1 มี.ค 62</p> <p>- หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0819.3/ ว 1049 ลว 15 มี.ค 62</p> <p>-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0819.3/ ว 1795 ลว 7 พ.ค 62</p> <p>- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี (พ. ศ. 2561 - 2565 หน้า 105 ข้อ 3)</p>	จำนวน	150,000 บาท
<p>โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการ/กิจกรรม เช่น ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ค่าทรายกำจัดลูกน้ำยุงลาย ค่าสารเคมีกำจัดยุงลาย ค่าป้ายประชาสัมพันธ์และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ</p> <p>- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี (พ. ศ. 2561 - 2565 หน้า 106 ข้อ 7)</p>	จำนวน	200,000 บาท
<p>โครงการอบรมผู้ประกอบการจำหน่ายอาหารและแผงลอย</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดฝึกอบรมให้ความรู้แก่ผู้ประกอบการจำหน่ายอาหารได้รับรู้ถึงแนวทางปฏิบัติตาม พรบ.การสาธารณสุข พ.ศ.2535 และข้อบัญญัติขององค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ เช่น ค่าวิทยากร ค่าเอกสารประกอบการอบรม ค่าอาหารและเครื่องดื่มสำหรับผู้เข้ารับการอบรม ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ค่าวัสดุที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ</p> <p>- เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม และแผนพัฒนาท้องถิ่นปี (พ. ศ. 2561 - 2565 หน้า 107 ข้อ 20)</p>	จำนวน	30,000 บาท

<p>โครงการอบรมให้ความรู้แก่ประชาชนในการส่งเสริมและป้องกันโรคต่างๆ</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการอบรมให้ความรู้แก่ประชาชนเพื่อเตรียมให้แก่ประชาชนในเรื่องการดูแลรักษาสุขภาพเบื้องต้น เช่น ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าเอกสารประกอบการอบรม ค่าอาหารและเครื่องดื่มผู้เข้ารับการอบรม ค่าวัสดุที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม -เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี (พ. ศ . 2561 - 2565 หน้า 106 ข้อ 9) 	จำนวน	30,000 บาท
<p>โครงการอาหารสะอาด รสชาติอร่อย</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการตรวจมาตรฐานสถานที่จำหน่ายอาหารทางด้วยกายภาพ และเคมี โดยตรวจสอบเป็นนินในอาหารและภาชนะของผู้ประกอบการจำหน่ายอาหารในเขตตำบลทับใต้ เช่น ค่าน้ำยาตรวจสอบสารปนเปื้อน ค่าป้าย C.F.G.T. และค่าวัสดุที่จำเป็นต่าง ๆ ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี (พ. ศ . 2561 - 2565 หน้า 108 ข้อ 21) 	จำนวน	30,000 บาท
<p>รายจ่ายเพื่อเบิกจ่ายค่าดำเนินการกำจัดขยะมูลฝอย</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการกำจัดขยะมูลฝอย ณ ศูนย์กำจัดขยะมูลฝอย จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เขต 1 ให้กับเทศบาลปราณบุรี</p> <ul style="list-style-type: none"> - พระราชบัญญัติรักษาความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2560 - ประกาศกระทรวงมหาดไทย เรื่อง การจัดการมูลฝอย พ.ศ. 2560 ลว 18 ต.ค 60 -หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/ ว 0263 ลว 16 ม.ค 61 -หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/ ว 627 ลว 7 มี.ค 61 -หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/ ว 485 ลว 5 ก.พ 62 -หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/ ว 698 ลว 22 ก.พ 62 -หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0820.2/ ว 1031 ลว 14 มี.ค 62 	จำนวน	750,000 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษา หรือซ่อมแซมทรัพย์สิน ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ที่ชำรุด เช่น รถขยะ เครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องปรับอากาศ ตู้ โต๊ะ ครุภัณฑ์ที่ภัณฑ์ต่างๆ ฯลฯ</p>	จำนวน	150,000 บาท

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	รวม	2,715,980 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,314,980 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,314,980 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,137,960 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ พนักงานส่วนตำบล จำนวน 3 อัตรา ดังนี้		
- ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม อัตรา 38,520 บาท		
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 462,240 บาท		
- นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ อัตรา 31,340 บาท จำนวน		
12 เดือน เป็นเงิน 376,080 บาท		
- นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ อัตรา 24,970 บาท จำนวน		
12 เดือน เป็นเงิน 299,640 บาท		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งจำนวน 1 อัตรา ดังนี้		
- ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม อัตรา 3,500 บาท		
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,077,720 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 7 อัตรา ดังนี้		
- ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน อัตรา 16,600 บาท จำนวน 12		
เดือน		
เป็นเงิน 199,200 บาท		
- ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป อัตรา 15,900 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 190,800 บาท		
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน อัตรา 13,850 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 166,200 บาท		
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ อัตรา 12,730 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 152,760 บาท		
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ อัตรา 12,730 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 152,760 บาท		
- พนักงานขับรถยนต์ อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 108,000 บาท		
- คนงานทั่วไป อัตรา 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน 108,000 บาท		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	57,300 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มของพนักงานจ้างที่อยู่ในสังกัด		
จำนวน 5 อัตรา ดังนี้		
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน เดือนละ 225 บาท		
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 2,700 บาท		
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ เดือนละ 1,275 บาท		
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 15,300 บาท		
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ เดือนละ 1,275 บาท		
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 15,300 บาท		
- พนักงานขับรถยนต์ อัตรา 1,000 บาท		
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท		
- คนงานทั่วไป อัตรา 1,000 บาท		
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท		

งบดำเนินงาน	รวม	401,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	170,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนคณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และหนังสือด่วนที่สุด กระทรวงการคลัง ที่ กค 0402.5 / ว 156 ลว. 19 กันยายน 2560		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานส่วนตำบล		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วนตำบล		
ค่าใช้จ่าย	รวม	80,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	20,000 บาท
<ul style="list-style-type: none"> - ค่าจ้างจัดทำเอกสารต่าง ๆ เช่น จัดทำแผ่นพับ โบรชัวร์ประชาสัมพันธ์ - ค่าจ้างทำคู่มือการขอรับบริการ ทำเอกสารต่าง ๆ ที่ให้ความรู้แก่ประชาชน ฯลฯ - ค่าโฆษณาเผยแพร่ จ้างทำป้าย โปสเตอร์ ป้ายศูนย์บริการ ต่าง ๆ 		
ที่จัดตั้งขึ้นเพื่อบริการประชาชน ฯลฯ		
<ul style="list-style-type: none"> - ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ - ค่าสมัครวารสารและสิ่งพิมพ์ต่างๆ - ค่าติดตั้งเครื่องสัญญาณต่าง ๆ <ul style="list-style-type: none"> - ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอกที่ทำงานเพื่อจัดทำของให้ องค์การบริหารส่วนตำบลทั้บใต้ หรือบริการอื่นตามความจำเป็น ฯลฯ - ค่าจ้างเหมาอื่น ๆ 		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษา หรือซ่อมแซมทรัพย์สิน ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ ที่ชำรุด เช่น เครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องปรับอากาศ ตู้ โต๊ะ ฯลฯ		
ค่าวัสดุ	รวม	148,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุที่จำเป็นต้องใช้ในสำนักงาน เช่น กระดาษ แฟ้ม อุปกรณ์เครื่องเขียน ฯลฯ		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของเครื่องใช้ต่างๆ เช่น ไม้กวาด ไม้ถูพื้น และ น้ำยาถูพื้น น้ำยาล้างจาน แก้วน้ำ น้ำดื่ม ฯลฯ		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นที่ใช้ในการปฏิบัติราชการของ องค์การบริหารส่วนตำบล เช่นน้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง ฯลฯ		

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ เช่น แบตเตอรี่ การ์ดบันทึกข้อมูล ภาพสีหรือขาวดำที่ได้จากการล้างอัดขยาย ฯลฯ	จำนวน	3,000 บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุที่จำเป็นต้องใช้กับคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นดิสก์ ตลับพวงหมึก แผ่นกรองแสง โปรแกรม CD บันทึกข้อมูล ฯลฯ	จำนวน	50,000 บาท
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	3,000 บาท
ค่าบริการไปรษณีย์ เพื่อจ่ายเป็น ค่าไปรษณีย์ ค่าซื้อดวงตราไปรษณีย์อากร ฯลฯ	จำนวน	3,000 บาท
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	รวม	1,250,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	1,250,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,250,000 บาท
ใช้จ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในการเดินทางไปราชการหรือไปอบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้าง ซึ่งได้รับคำสั่งให้เดินทางไปราชการและมีสิทธิได้รับ (ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่นพ.ศ. 2555 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561		
โครงการป้องกัน และแก้ไขปัญหาความรุนแรงต่อเด็ก และสตรี	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและให้ความรู้ด้านกฎหมายครอบครัว และเสริมสร้างความเข้มแข็งของสตรีเพื่อยุติและป้องกันปัญหาความรุนแรงต่อเด็กและสตรีในตำบลทับใต้เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 45 ข้อ 21)		

<p>โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาการตั้งครรภ์ในวัยรุ่น</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและให้ความรู้ ด้านเพศศึกษา และแก้ไขปัญหามีเพศสัมพันธ์ก่อนวัยอันควรและการตั้งครรภ์ของวัยรุ่นตนในเขตตำบลทับใต้ เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 44 ข้อ 16) 	จำนวน	50,000 บาท
<p>โครงการผู้เฒ่าสอนหลานสืบสานภูมิปัญญาท้องถิ่น</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและถ่ายทอดความรู้ความสามารถและภูมิปัญญาของผู้สูงอายุให้กับกลุ่มเยาวชนและประชาชนทั่วไปในเขตตำบลทับใต้ เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่มค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 43 ข้อ 15) 	จำนวน	20,000 บาท
<p>โครงการผู้สูงอายุใส่ใจสุขภาพ</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและ ให้ความรู้ด้านการดูแลสุขภาพให้กับกลุ่มผู้สูงอายุในเขตตำบลทับใต้ให้มีร่างกายที่สมบูรณ์แข็งแรง ปลอดภัย และสามารถดูแลตนเองได้ เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 43 ข้อ 14) 	จำนวน	50,000 บาท

<p>โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานคณะกรรมการกลุ่มสตรี</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมให้ความรู้ และศึกษาดูงาน เช่น ค่า อาหาร ค่ายานพาหนะ ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าเช่าที่พัก</p> <p>ค่าเบี้ยเลี้ยง ฯลฯ ของกลุ่มสตรีในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 41 ข้อ 2</p>	จำนวน	200,000 บาท
<p>โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุ</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานฝึกอบรม และศึกษาดูงานเช่น ค่า อาหารและเครื่องดื่ม ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก ค่ายานพาหนะ ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าป้ายโครงการ ฯลฯ ให้กับกลุ่มผู้สูงอายุ ในเขตตำบลทับใต้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561- 2565 หน้า 42 ข้อ 11)</p>	จำนวน	200,000 บาท
<p>โครงการฝึกอาชีพประชาชนในตำบลทับใต้</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมอาชีพพระยะสันตามความสนใจของประชาชนในตำบลทับใต้ เพื่อช่วยเหลือผู้ประสบปัญหาการว่างงานในชุมชน ให้มีอาชีพ สามารถพึ่งพาตนเอง และช่วยเหลือคนในครอบครัวได้ เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 45 ข้อ 26)</p>	จำนวน	50,000 บาท

<p>โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้พิการและผู้ด้อยโอกาส</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมด้านการดูแลสุขภาพและส่งเสริมกิจกรรมด้านการเพิ่มรายได้และพัฒนาคุณภาพชีวิต เช่น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าอาหาร ฯลฯ ให้กับผู้พิการ และผู้ด้อยโอกาสในเขตตำบลทับใต้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2560 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่2) พ.ศ.2561 - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการสงเคราะห์ผู้พลัดถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560 - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับทุนการศึกษาสำหรับนักศึกษา และการให้ความช่วยเหลือนักเรียนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2561 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 41ข้อ 4)</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>โครงการพัฒนาศักยภาพครอบครัวในชุมชนตำบลทับใต้</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานฝึกอบรมและศึกษาดูงาน เช่น ค่าอาหาร ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าที่พัก ค่าเบี้ยเลี้ยง ฯลฯ ให้กับครอบครัวเป้าหมาย ในเขตตำบลทับใต้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 42 ข้อ 6)</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>โครงการส่งเสริมและสนับสนุน การจัดทำแผนชุมชน</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมให้ความรู้และจัดเก็บข้อมูลด้านต่างๆ ของตำบล ที่ใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาตำบลในทุกๆด้านตามความต้องการของคนในชุมชนเป็นการบูรณาการการทำงานของประชาชนกับหน่วยงาน ภาคีรัฐอย่างมีประสิทธิภาพต่อไป เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0891.4/ว 856 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2562 - ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น , ด่วนที่สุดที่ มท 0810.3 / ว179 ลงวันที่ 15 มกราคม 2562 - ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น , ด่วนที่สุดที่ มท 0810.3 / ว1921 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2562 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 45 ข้อ 23)</p>	จำนวน	20,000 บาท

<p>โครงการส่งเสริมสุขภาพสตรีแข็งแรงอารมณ์ดี ชีวีมีสุข</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและให้ความรู้ด้านการดูแลสุขภาพให้กับกลุ่มสตรีให้มีร่างกายที่แข็งแรง ปลอดภัย เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 45 ข้อ 22)</p>	จำนวน	30,000 บาท
<p>โครงการสตรีมีศีลธรรมนำครอบครัวเป็นสุข</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและให้ความรู้ด้านการดูแลสุขภาพจิต และส่งเสริมให้กลุ่มสตรีในเขตตำบลทับใต้มีคุณธรรมและศีลธรรม ปฏิบัติตนเป็นแบบอย่างที่ดีของครอบครัวและสังคม โดยมีค่าใช้จ่าย เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าที่พัก ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่ายานพาหนะ ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 44 ข้อ 20</p>	จำนวน	30,000 บาท
<p>โครงการสอนเด็กทับใต้ว่ายน้ำเป็น เล่นน้ำปลอดภัย</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสอนปฏิบัติว่ายน้ำให้กับเด็กและเยาวชนในตำบลทับใต้ ใ้ว่ายน้ำเป็น เพื่อป้องกันปัญหาเด็กจมน้ำเสียชีวิต โดยมีค่าใช้จ่ายเช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าเช่าสถานที่ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 44 ข้อ 18)</p>	จำนวน	50,000 บาท

<p>โครงการอบรมค่ายเด็กและเยาวชนภาษาต่างประเทศ</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและส่งเสริมความรู้ด้านทักษะการใช้ภาษาต่างประเทศเพิ่มเติมให้กับเด็กและเยาวชนในตำบลทับใต้ เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 44 ข้อ 17</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>โครงการอบรมและปฏิบัติธรรมพัฒนาจิตและส่งเสริมคุณธรรมของผู้สูงอายุ</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานฝึกอบรมด้านการพัฒนาจิตใจและส่งเสริมคุณธรรม เช่นค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก ค่ายานพาหนะ ฯลฯ ให้กับกลุ่มผู้สูงอายุในเขตตำบลทับใต้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 43 ข้อ 12)</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>โครงการอบรมและส่งเสริมอาชีพของผู้สูงอายุ</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมอาชีพให้กับผู้สูงอายุ เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 43ข้อ 13)</p>	จำนวน	50,000 บาท

<p>โครงการอบรมส่งเสริม และสนับสนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชน</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมให้ความรู้และให้การส่งเสริมและสนับสนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชน โดยมีค่าใช้จ่ายเช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 45 ข้อ 24)</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>โครงการอบรมส่งเสริมการทำตลาด พัฒนาบรรจุภัณฑ์ และพัฒนาแปรรูปสินค้าท้องถิ่น</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมให้ความรู้ส่งเสริมการทำตลาด พัฒนาบรรจุภัณฑ์ และพัฒนาแปรรูป สินค้าท้องถิ่น เพื่อต่อยอดให้สินค้าท้องถิ่นมีคุณภาพที่ดียิ่งขึ้นต่อไป เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 45ข้อ 25)</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>โครงการอบรมเสริมทักษะอาชีพเด็ก และเยาวชนตำบลทับใต้</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและส่งเสริมอาชีพให้กับเด็กและเยาวชนในเขตตำบลทับใต้ ให้มีรายได้เสริมช่วยเหลือครอบครัว เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ฯลฯ</p> <p>(- ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2560และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561</p> <ul style="list-style-type: none"> - ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 <p>(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 44 ข้อ 19)</p>	จำนวน	50,000 บาท

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	6,468,547 บาท
งบบุคลากร	รวม	3,590,600 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,590,600 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,950,600 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล รวมจำนวน 6 อัตรา		
1. ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง		
2. ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง		
3. ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค		
4. ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ		
5. ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน		
6. ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	60,000 บาท
1. เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพของพนักงานส่วนตำบล		
2. เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับเพิ่มตามคุณวุฒิการศึกษาที่เป็นคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง		
3. เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มพิเศษสำหรับการสู้รบ พ.ส.ร		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	80,000 บาท
1. เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งให้แก่ผู้อำนวยการกองช่าง จำนวน 1 อัตรา		
2. เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งให้แก่หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง จำนวน 1 อัตรา		
3. เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งให้แก่หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค จำนวน 1 อัตรา		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,400,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้กับพนักงานจ้างที่มีอยู่ในสังกัด ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา, ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป, ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า		
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ, พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา		
พนักงานขับรถยนต์ ,		
คนงานทั่วไป 4 อัตรา		
รวมจำนวน 10 อัตรา		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	100,000 บาท
1. เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพของพนักงานจ้าง		
2. เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับเพิ่มตามคุณวุฒิการศึกษาที่เป็นคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง		
งบดำเนินงาน	รวม	2,086,947 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	640,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	600,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี), ค่าตอบแทนคณะกรรมการกำหนดราคากลาง, ค่าตอบแทนบุคคลหรือคณะกรรมการซื้อหรือจ้าง, ค่าตอบแทนบุคคลหรือคณะกรรมการดำเนินงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง, ค่าเบี้ยประชุม ค่าตอบแทนบุคลากรที่ยืมตัวจาดราชการอื่น เป็นต้น		

ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านของพนักงานส่วนตำบลตามระเบียบกำหนดตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่4 พ.ศ. 2562</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	20,000 บาท
<p>เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร จำนวน 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนตำบลตามระเบียบกำหนดตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้ 1. ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2541และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่3 พ.ศ. 2549 2. ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตร พ.ศ. 2560</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	496,947 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	196,947 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าถ่ายเอกสาร , ค่าจ้างเหมาบริการต่าง ๆ เช่น ค่าจ้างเหมาแรงงานและเครื่องจักรในการขนย้ายวัสดุ หิน ดิน ทราย , ค่าจ้างเหมาซ่อมแซม หรือค่าบริการอื่นที่จำเป็น ฯลฯ</p>		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการไปราชการในอาณาจักรและนอกอาณาจักร เช่น ค่าเบี่ยงเบนเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก	จำนวน	200,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการสำหรับเป็นค่าเบี่ยงเบน ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าลงทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ สำหรับพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้างตามภารกิจ ฯลฯ ในการเดินทางไปราชการ ในการอบรมสัมมนา ศึกษาดูงานทั้งในประเทศและต่างประเทศ</p>		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	100,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	950,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	150,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุต่าง ๆ ที่จำเป็นต้องใช้ในสำนักงาน</p>		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	400,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุสำหรับซ่อมแซม เช่น ดวงไฟส่องสว่างทางสาธารณะและระบบกระจายข่าว และระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ แบตเตอรี่ ฯลฯ</p>		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	200,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้างประเภทต่าง ๆ เช่น ดิน, ลูกกรง , หินคลุก , ยางมะตอยสำเร็จรูป , ยางแอสฟัลต์ผสมเสร็จ , คอนกรีตผสมเสร็จ,ท่อระบายน้ำ ท่อประปา PVC และอื่น ๆ</p>		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	100,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเปลี่ยนแบตเตอรี่,ยางนอก,ยางใน ,น้ำมันเบรก,เบาะรถยนต์, ฯลฯ</p>		

วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น		
ตลับหมึก แผ่นซีดี เม้าท์ คีย์บอร์ด โปรแกรมคอมพิวเตอร์ หรือ		
ซอฟต์แวร์ อุปกรณ์เพิ่มเติม เป็นต้น		
งบลงทุน	รวม	50,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	50,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์		
เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน		
ครุภัณฑ์ต่าง ๆ ค่าบำรุงรักษาทรัพย์สิน เป็นต้น		
งบเงินอุดหนุน	รวม	741,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	741,000 บาท
เงินอุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์		
เงินอุดหนุนกิจการเคหะและชุมชนให้กับการประปาส่วนภูมิภาค ฯลฯ	จำนวน	95,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าขยายเขตประปาภูมิภาค ฯลฯ ตามประมาณการของการ		
ประปา		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 92 ข้อ 32)		
อุดหนุนกิจการเคหะและชุมชน ให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	จำนวน	645,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าขยายเขตไฟฟ้า ค่ามิเตอร์ไฟฟ้า ฯลฯ ตามประมาณการ		
ของการไฟฟ้า(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ		
.2561 - 2565 หน้า 81 ข้อ 169)		
งานไฟฟ้าถนน	รวม	14,326,100 บาท
งบลงทุน	รวม	14,326,100 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	14,326,100 บาท
ค่าถมดิน		
โครงการถมดินที่สาธารณะหมู่บ้าน หมู่ 4 บ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอ	จำนวน	175,000 บาท
หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์		
ขยายพร้อมปรับดิน จำนวน 1,170 ลบม		
. กว้าง 15 เมตร ยาว 40 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตั้งจ่ายไว้เป็น		
เงิน 175,000 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (ปรากฏใน		
แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 57 ข้อ 40)		
อาคารต่าง ๆ		
โครงการก่อสร้างรั้วรอบศาลาหมู่บ้าน หมู่ 14 บ้านเขาเสวยราช (อาคารศพด	จำนวน	246,000 บาท
.) ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์		
โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ยาว 82 เมตร รวมประตู ติดตั้ง		
ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 246,000.-บาท (สองแสนสี่หมื่น		
หกพันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ		
.2561 - 2565 หน้า 77 ข้อ 140)		

โครงการปรับปรุงลานคสล.บริเวณหน้าศาลาหมู่บ้าน หมู่ 14 (ศพด.) ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	498,000 บาท
<p>โดยทำการปรับปรุงเสริมคอนกรีตตามแบบ อบต.ทับใต้ กว้าง 24 ยาว 32 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 768 ตร.ม. ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 498,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 75 ข้อ 132)</p>		
คำก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย10 หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรจร กว้าง 5 เมตร ยาว 152 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 53 ข้อ 27)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย6 หมู่ 11 บ้านทุ่งเสีอนอน ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรจร กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565 หน้า 69 ข้อ102)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเขานกกระจิบ5 (บ้านตามวล) หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรจร กว้าง 5 เมตร ยาว 152 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565หน้า 65 ข้อ80)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย 9 หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรจร กว้าง 5 เมตร ยาว 152 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 53 ข้อ 26)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย1 หมู่ 11 บ้านทุ่งเสีอนอน ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรจร กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565 หน้า 69 ข้อ100)</p>		

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย4 หมู่ 13 บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	99,800 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร จำนวนเงิน 99,800.-บาท (เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565 หน้า 73 ข้อ 121)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยพรรณรพ หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	390,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 390,000.-บาท (สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565 หน้า65 ข้อ82)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยสายหนองตาข้าง หมู่ 12 บ้านดอนเสือหมอบ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 5 เมตร ยาว 152 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565 หน้า 71 ข้อ110)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย 4 บ้านสวัสดิการทหาร หมู่ 9 บ้านเขาควาง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 5 เมตร ยาว 152 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565 หน้า 67 ข้อ88)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาควาง-หัวหินซาฟารี หมู่ 9 บ้านเขาควาง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 5 เมตร ยาว 152 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565หน้า 66 ข้อ87)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยข้างโรงเรียน หมู่ 1 บ้านหนองพรานพุก ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	312,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 120 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 312,000.-บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 49 ข้อ5)</p>		

<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยตาเยื่อ หมู่ 5 บ้านหนองไผ่ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ .2561 - 2565 หน้า 57 ข้อ 43)</p>	จำนวน	494,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยท้ายบ้าน หมู่ 4 บ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 5 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 325,000.-บาท (สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 55 ข้อ 33)</p>	จำนวน	325,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยบ้านสวนริมน้ำ หมู่ 6 บ้านห้วยมงคล ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 325,000.-บาท (สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 61 ข้อ63)</p>	จำนวน	325,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยประเทือง หมู่ 5 บ้านหนองไผ่ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 57 ข้อ42)</p>	จำนวน	494,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยประเทือง หมู่ 13 บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 146 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 584 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 408,800.-บาท (สี่แสนแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ .2561-2565 หน้า72 ข้อ115)</p>	จำนวน	408,800 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยศักดิ์น้อย (หลังบ้านผู้ช่วย) หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 640 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 416,000.-บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565หน้า 62 ข้อ70)</p>	จำนวน	416,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอยสุขพวง หมู่ 7 บ้านหนอง หญ้าปล้อง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่ น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้าย โครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พัน บาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ. .2561-2565 หน้า 62 ข้อ 69)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนิลสวัสดิ์ หมู่ 4 บ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่ น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้าย โครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่ พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 55 ข้อ 32)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปาสเลาชอย หมู่ 8 บ้านปา เสลา ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	99,800 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่ น้อยกว่า 160 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ จำนวน เงิน 99,800.-บาท (เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) (ปรากฏในแผน พัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565 หน้า 64 ข้อ 76)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวังข่อย-ปมมะค่า หมู่ 6 บ้าน ห้วยมงคล ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	173,800 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 5 เมตร ยาว 53.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 267.50 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้าย โครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 173,800.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่น สามพันแปดร้อยบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 60 ข้อ 56)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวัดเก่า หมู่ 1 บ้านหนองพราน ทุก ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	431,600 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 166 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่ น้อยกว่า 664 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้าย โครงการจำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายเป็นจำนวนเงิน 431,600.-บาท (สี่แสน สามหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. .2561 - 2565 หน้า 48 ข้อ 1)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสามัคคี ชอย 4 หมู่ 6 บ้านห้วย มงคล ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่ น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้าย โครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พัน บาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 60 ข้อ 59)</p>		

<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองเกต-บายพาส หมู่ 12 บ้านดอนเสือหมอบ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ .2561-2565 หน้า 70 ข้อ108)</p>	จำนวน	494,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมุบน - บายพาส หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 51 ข้อ15)</p>	จำนวน	494,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมุบน (โรงปุ๋ย) - ท่อน้ำดิบ หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 51 ข้อ17)</p>	จำนวน	494,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลักไม้แก่น หมู่ 10 บ้านวังกะทะ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 5 เมตร ยาว 102 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 510 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 331,500.-บาท (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ .2561-2565 หน้า 68 ข้อ96)</p>	จำนวน	331,500 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอำเภอใหม่ หมู่ 10 บ้านวังกะทะ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจรรยา กว้าง 5 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 325,000.-บาท (สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ .2561-2565 หน้า68 ข้อ93)</p>	จำนวน	325,000 บาท
<p>โครงการติดตั้งป้ายแนะนำและป้ายเตือน ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์</p> <p>โดยทำการติดตั้งป้ายตามแบบ อบต.ทับใต้ จำนวน 33 ป้าย ในพื้นที่ตำบลทับใต้ เสร็จตั้งจ่ายไว้เป็นเงิน 198,000.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ .2561-2565หน้า 79 ข้อ 157)</p>	จำนวน	198,000 บาท

คำบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

โครงการขยายไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายช่องประตู 2 หมู่ 1 บ้านหนองพรานพุก ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	250,000 บาท
<p>โดยทำการขยายไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กตามแบบ อบต.ทับใต้</p> <p>ด้านที่ 1 กว้าง 1 เมตร ยาว 115 เมตร หนา 0.15 เมตร</p> <p>ด้านที่ 2 กว้าง 1 เมตร ยาว 252 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 367 ตร.ม ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 250,000.-บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565 หน้า 48 ข้อ3)</p>		
โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมธาร (ข้างสนามกีฬาหมู่ 14) หมู่ 14 บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	498,000 บาท
<p>โดยทำการปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ คสล.และงานผิวจราจรคอนกรีตตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร</p> <p>กว้าง 2.5 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 250 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 498,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565 หน้า 75 ข้อ128)</p>		
โครงการปรับปรุงถนนซอย 3-กลางหมู่บ้าน หมู่ 13 บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	494,000 บาท
<p>โดยทำการปรับปรุงตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร</p> <p>กว้าง 5 เมตร ยาว 152 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 494,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 72 ข้อ 116)</p>		
โครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายไร่มัน-เตาถ่าน หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	99,800 บาท
<p>โดยทำการปรับปรุงตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร</p> <p>กว้าง 4 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร จำนวนเงิน 99,800.-บาท (เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565 หน้า 62 ข้อ71</p>		
โครงการปรับปรุงถนนสายวังกะทะ - บายพาส หมู่ 10 บ้านวังกะทะ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	จำนวน	325,000 บาท
<p>โดยทำการปรับปรุงตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร</p> <p>กว้าง 5 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จำนวนเงิน 325,000.-บาท (สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น ปีพ.ศ.2561-2565 หน้า 69 ข้อ99</p>		

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ	รวม	530,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	530,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	380,000 บาท
<p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ</p> <p>โครงการแข่งขันกีฬาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเครือข่าย</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดเตรียมสถานที่แข่งขัน อุปกรณ์การเล่นกีฬา ค่าตอบแทนกรรมการตัดสิน และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 122 ข้อ 21</p>	จำนวน	80,000 บาท
<p>โครงการจัดการแข่งขันกีฬา/กรีฑาเด็กและเยาวชนโดยความร่วมมือ</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดเตรียมสถานที่แข่งขัน อุปกรณ์การเล่นกีฬา ค่าตอบแทนกรรมการตัดสิน และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 119 ข้อ 1</p>	จำนวน	60,000 บาท
<p>โครงการจัดแข่งขันกีฬาเด็ก เยาวชน และประชาชนตำบลทับใต้</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดเตรียมสถานที่แข่งขัน อุปกรณ์การเล่นกีฬา ค่าตอบแทนกรรมการตัดสิน และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 119 ข้อ 2</p>	จำนวน	200,000 บาท
<p>โครงการส่งแข่งขันกีฬาเด็ก เยาวชนและประชาชนตำบลทับใต้</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าชุดกีฬา ค่าพาหนะไปแข่งขัน และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 119 ข้อ 2</p>	จำนวน	20,000 บาท
<p>โครงการส่งเสริมทักษะด้านกีฬาขั้นพื้นฐาน</p> <p>-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนวิทยากร ค่าอุปกรณ์ต่าง ๆ และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการศึกษาของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557 ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 119 ข้อ 3</p>	จำนวน	20,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	150,000 บาท
วัสดุกีฬา	จำนวน	150,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าลูกฟุตบอล ตะกร้อ ฯลฯ		

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	รวม	268,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	268,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	268,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการจัดงานประเพณีวันลอยกระทง	จำนวน	120,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานประเพณีวันลอยกระทง ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 120 ข้อ 7		
โครงการยึดตามแนวทางเศรษฐกิจพอเพียง	จำนวน	50,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม จัดกิจกรรม เผยแพร่ความรู้ ความเข้าใจในการดำเนินงานตามโครงการฯ เช่น คำวิทยากร คำวัสดุ อุปกรณ์ ค่าป้าย ประชาสัมพันธ์ ค่าอาหาร-อาหารว่าง -เครื่องดื่มและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557 หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด มท 0891.4/ว 1659 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2553 จากแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 119 ข้อ 6		
โครงการส่งเสริม อนุรักษ์ เผยแพร่ศิลปวัฒนธรรมไทยและส่งเสริมภูมิปัญญาท้องถิ่น	จำนวน	30,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการส่งเสริม อนุรักษ์ เผยแพร่ศิลปวัฒนธรรมไทยและส่งเสริมภูมิปัญญาท้องถิ่น เช่น ค่าชุดการแสดง คำวิทยากร ค่าพหณะ ฯลฯ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 120 ข้อ 8		
โครงการส่งเสริมกิจกรรมทางศาสนา(วันสำคัญทางศาสนา)	จำนวน	20,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานต่าง ๆ ซึ่งเป็นวันสำคัญทางศาสนาที่สำคัญ หรือค่าใช้จ่ายในการเผยแพร่พุทธศาสนา เช่น วันวิสาขบูชา วันเข้าพรรษา วันออกพรรษา ฯลฯ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 120 ข้อ 9		
โครงการส่งเสริมประเพณีไทยตำบลทับใต้	จำนวน	30,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมหรือจัดงานประเพณี ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 120 ข้อ 11		

โครงการสร้างภูมิคุ้มกันทางสังคมส่งเสริมการเรียนรู้ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง จำนวน 18,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการ จัดกิจกรรม เผยแพร่ความรู้ความเข้าใจในการดำเนินงานตามโครงการฯ เช่น ค่าวิทยากร วัสดุอุปกรณ์ และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น ฯลฯ

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559

ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2557

ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 121 ข้อ 18

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	21,462,055 บาท
งบกลาง	รวม	21,462,055 บาท
งบกลาง	รวม	21,462,055 บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	800,000 บาท
ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้		
1.พระราชบัญญัติประกันสังคม พ.ศ. 2533		
2.พระราชบัญญัติเงินทดแทน (ฉบับที่ 2)พ.ศ.2561		
3.หนังสือสำนักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.35/ว 9 ลงวันที่ 22 มกราคม 2557		
4.หนังสือสำนักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.5/ว 81 ลงวันที่ 10 กรกฎาคม 2557		
5.หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 4172 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2561		
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	จำนวน	30,000 บาท
ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้		
1.พระราชบัญญัติเงินทดแทน(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561		
2.หนังสือสำนักงานประกันสังคม ด่วนที่สุด ที่ รง 0625/ว.5344 ลงวันที่ 16 ตุลาคม 2561		
3.พระราชบัญญัติประกันสังคม พ.ศ. 2533		
4.หนังสือสำนักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.35/ว 9 ลงวันที่ 22 มกราคม 2557		
5.หนังสือสำนักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต. ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.5/ว 81 ลงวันที่ 10 กรกฎาคม 2557		
6.หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 4172 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2561		
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	15,000,000 บาท
เป็นเงินจ่ายเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ		
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 46 ข้อที่ 1		
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยหลักเกณฑ์การจ่ายเงินเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2552 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่4) พ.ศ. 2562		
เบี้ยยังชีพคนพิการ	จำนวน	3,500,000 บาท
เป็นเงินจ่ายเบี้ยยังชีพผู้พิการ		
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) หน้า 46 ข้อ 2		
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยหลักเกณฑ์การจ่ายเงินเบี้ยความพิการให้คนพิการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2553 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่4) พ.ศ. 2562		

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ เป็นเงินจ่ายเบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า46 ข้อ 3	จำนวน 150,000 บาท
สำรองจ่าย เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในกรณีที่ไม่สามารถคาดการณ์ได้ล่วงหน้าในกรณี จำเป็นหรือเพียงพอต่อการเผชิญเหตุสาธารณภัยตลอดปี โดยนำไปใช้จ่าย เพื่อกรณีฉุกเฉินที่มีสาธารณภัยเกิดขึ้นหรือบรรเทาปัญหาความเดือดร้อน ของประชาชนเป็นส่วนร่วม ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้ 1.หนังสือกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณของอปท. พ.ศ . 2541 ข้อ 19 2. หนังสือกระทรวงมหาดไทยด่วนที่สุด ที่ มท 0313.4/ว 667 ลงวัน ที่ 12 มีนาคม 2545 3. หนังสือกระทรวงมหาดไทยด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 4072 ลงวัน ที่ 15 กรกฎาคม 2559 4. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 3215 ลงวันที่ 6 มิถุนายน 2559	จำนวน 750,000 บาท
ระบายตามข้อผูกพัน เงินกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติระดับท้องถิ่น/พื้นที่ เพื่อสมทบเงินแก่งกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ -ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการตั้งงบประมาณของ อปท. เพื่อ สมทบกองทุน พ.ศ. 2561 - ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ. ศ. 2561- 2565 หน้า 109 ข้อ 1)	จำนวน 350,000 บาท
เงินช่วยเหลือ เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือ 3 เท่าของเงินเดือน เดือนสุดท้าย ให้แก่ทายาท ผู้มีสิทธิ์ของพนักงานส่วนตำบล และพนักงานจ้าง เมื่อถึงแก่ความตาย ตามระเบียบและหนังสือสั่งการดังนี้ 1.พระราชกฤษฎีกาการจ่ายเงินเดือน เงินปี บำเหน็จ บำนาญ และเงินอื่น ในลักษณะเดียวกัน พ.ศ.2535	จำนวน 193,020 บาท
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.) ตามหนังสือสั่งการดังนี้ 1.หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ มท 0808.5/ว 3466 ลงวันที่ 29 ตุลาคม 2561 2.หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ มท 0808.5/ว 2305 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2561	จำนวน 679,035 บาท
เงินช่วยค่าครองชีพผู้รับบำนาญ (ชคบ.) เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยค่าครองชีพผู้รับบำนาญ (ชคบ.) ตามหนังสือสั่งการดังนี้ 1. หนังสือสำนักงานกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น ที่ มท .0808.5/ ว 29 ลว.12 ก.ค.60 2. หนังสือสำนักงานกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น ที่ มท .0808.5/ ว 30 ลว.12 ก.ค.60 3.หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ มท 0808.5/ว 3466 ลงวันที่ 29 ตุลาคม 2561 4.หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ มท 0808.5/ว 2305 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2561	จำนวน 10,000 บาท